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La Estrella de Iquique

La Estrella de Iquique

Noticia general

AVISO INMOBILIARIO:altamira

TU PROPIEDAD EN
BUENAS MANOS

VENTAS

3.162UF.
7200 UF.

13269 UF.
13950 UF.
15.800 UF.

17.700 UF.

CASA PASAJE GRANEROS - BRP 99/104M2
PASAJE LEBU - ALTO MANQUEHUE n7/1n0m2
AVENIDA COSTANERA CON (PHURTADOY TWILLSMONTTIBRP  172/426 M2

CONDOMINIO MARES DEL SUR (INTERIOR)
JOSE FRANCISCOVERGARA (ZONA SUR)
CONJUNTO REINAMAR (3 PISOS)

106/280 M2
242/59M2
417/170M2

VENTA DEPARTAMENTOS EN IQUIQUE Y ALTO HOSPICIO

1550 UF.
2150 UF.
2900 UF.
3500 UF.
3700 UF.
3750 UF.
3900 UF.
3950 UF.
4,000 UF.
4250 UF.
4300 UF.
4500 UF.
4500 UF.
4700 UF.
4900 UF.
5200 UF.
5250 UF.
5400 UF.
5600 UF.
5600 UF.
5800 UF.
5.800 UF.
5950 UF.
6200 UF.
6300 UF.
6950 UF.
7.000 UF.
7200 UF.
8250 UF.
9500 UF.
9.500 UF.
10000 UF.
10.800 UF.
11200 UF.

1500 UF.

EDIFICIO MATIZ CENTRAL PISO 15 BM
EDIFICIO VIGIAS DEL MARII PISO 15 48M
EDIFICIOVIGIAS DELMAR| PISO 11 63M2
EDIFICIO SENORIAL PISO 8 62 M2
EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 1 (AMPLIATERRAZA) nm
ED.PEDRO PRADOPISO 21 53M2
EDIF. TORRE CAPITAL PISO 30 80M2
EDIFICIO PANORAMICO PISO 18 TB 69M2
ED. BRISAS DEL SURII PISO 20 nm
EDIFICIO TERRAZAS DEL SOL PISO 23 B3M
EDIFICIO RODAS PISO 21 COND. MAR EGEQ 62Mm2
EDIFICIOMATIZ PISO 20 sM2
EDIFICIO COSTANERA HUAYQUIQUE PISO 18 (2 ESTAC) M2
EDIFICIO URBANO (CENTRAL) PISO 11 sM
EDIFICIO NAUTILUS PISO 20 70M2
EDIFICIO PENINSULA PISO 9 (CAVANCHA) M2
EDIFICIO MATIZ CAVANCHA PISO 25 9 M2
EDIFICIO ARAUCARIAPISO 4 110M2
EDIFICIO ARAUCARIA PISO 17 (2ESTAC) 10M2
COND. JARDINES DEL SUR - ED. NATIVA PISO 14 132M2
EDIFICIO HUANTAJAYAPISO 8 63M2
EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 8 (2 ESTAC) 104 M2
ED. AGUAMARINA I PISO 23 (PLAYA BRAVA) 2 ESTAC. 122M2
EDIFICIO ARRECIFE (1ERLINEA) PISO2 130M2
ED.PUNTA CAVANCHAPISO3TS 100 M2
CONDOMINIO LA PORTADA PISO 6 125M2
EDIFICIO COSTA CAVANCHA PISO 23 M2
EDIFICIO RODAS PISO 20 - COND. MAREGEO 105M2
EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 10 (DUPLEX) 165M2
EDIFICIO MYKONOS / MAR EGEO PISO 13 (2ESTAC) 175M2
EDIFICIO PUNTA CAVANCHA PISO 11 T NORTE 166 M2
EDIF.LOS RESIDENTES PISO 15 (3 ESTAC) 140M2
CONDOMINIO LAS ANTILLAS / ED. DOMINICA PISO 14 175M2
EDIFICIO PENINSULA - DUPLEX PISO 26 193M2
EDIFICIO CENTRO MEDICO IQUIQUE - PISO 8 16M2
EDIFICIO RAMIREZ 110PISO 5 30M2

1.600 UF.
2480 UF.
2690 UF.

4400 UF.

4700 UF.
4950 UF.

10.000 UF.
10300 UF.
11.800 UF.
53730 UF.
55000 UF.

EDIFICIO PORTAL BEPER (TARAPACA - CENTRO COMERCIO) PISO 7- OF. 701 65 M2
EDIFICIO PORTAL BEPER (TARAPACA - CENTRO COMERCIO) PISO3- OF. 301 71M2
TERRENO EN BAJO MOLLE (CONJUNTO FRAI ANDRES) 315M2
LOCAL RESTOBARY RESTORAN (VIVAR / CESP.Y GONZALEZ)  120/64M2
BODEGA CENTRAL - O HIGGINS (VIVAR/ BARROS ARANA) 112M2
TERRENO RAMIREZ ESQUINA ZEGERS (CENTRAL) 297M2
EDIFICIO HUMBERSTONE PISO 8 (2 ESTAC) 200M2
LOCAL CENTRAL VIVAR/ ESQ SAN MARTIN 32711176 M2
TERRENO CENTRAL - VIVAR ESQUINA O'HIGGINS 1194M2

TERRENO BULNES / ANIBAL PINTO (CENTRAL) 1.145M2

VENTA TERRENOS E INDUSTRIALES

2500 UF.

2912UF.

10916UF.
1731 UE
26000 UF.
27500 UF.
30452 UF.

TERRENO POZO ALMONTE (ZONA INDUSTRIAL RUTA A-651 COLLAHUASD  6.165M2
TERRENO SITIO 7 CON GALPON SECTORAMAKI - AMOLLEALTO HOSPICIO  200M2

TERRENO E INSTALACIONES (CALICHE) ALTO HOSPICIO BRP 855/2.500 M2
TERRENO ALTO HOSPICIO LOTEQ LOS CONDORES BRP 5.278M2

TERRENO POZO ALMONTE (ZONA INDUSTRIAL RUTA A-65 COLLAHUASI) 21776 M2
TERRENO E INSTALACIONES LOTEO LOS CONDORES / AHOSPICIO  566/7.194 M2
LOTEQ CENTRO INDUSTRIAL LOS CONDORES 125M2

VENTA TERRENOS PICA E INTERIOR

500 UF.

TERRENO EN PUEBLO DE LATIRANA 5000M2

Pag.: 14 Tiraje: 9.500
Cm2: 568,6 Lectoria: 28.500
Favorabilidad: [ INo Definida

altamira

GESTION INMOBILIARIA

ALTO DEL
PARQUE

EDIFICIO
DHARMA

$480.000 - AGUA MARINAII  $850.000- MYKONOS  JITab/A88:111 21} "
1DORMITORIO - 1BANO RDIGUTGTINAT T SERRANO C/ OBISPO LABBE

$480.000- HUANTAJAYA  §850.000- MRADORP. BRAVA RTZRITIV TN Tz T
100RMITORIO-1BANO  2DORMITORIOS - 2BANOS - BYTITTY | Ffiieiz:N

- GASTUS COMUNES INQLUIDOS)
SN UF3 - ESTACIONAMIENTO  UF50- TERRENO RUTA A-1
1DORMITORIO - 1BANO PTO. PATILLOSY PATACHE

EDIFICIO BARRIO PARQUE
§480.000 - AGUA MARINA | TRV T UF55- OFICINA
1DORMITORIO - 1BANO EDIFICIO PUERTO IQUIQUE

EDIFICIO HUMBERSTONE
$550.000 - ALTO DEL PARQUE. [TL 7 [H1LT UF 60 - OFICINAS
2 DORMITORIOS - 2 BANOS JOSE MIGUEL CARRERA

EDIFICIO EMPRESSARIAL
$850.000 - TRES MARES UF 60 - TERRENO - 394 M2

{ UF 21 - OFICINA
4 DORMITORIOS - 3 BANOS @[ I(RIUT LTS VIVAR C/ ORELLA

SERRANO C/
OBISPO LABBE

BARROS ARANA
ESQ/ LIBERTAD

¢Buscas mas_ Podemos
alternativas? ayudarte

UF70 - LOCAL COMERCIAL  UF 140 - LOCAL COMERCIAL
VIVAR E/ SAN MARTIN VIVAR C/ TARAPACA

UF80 - LOCAL COMERCIAL  UF 140 - EDIFICIO CORPORATIVO
BARROS ARANA E/ LIBERTAD 458 M2 - ZEGERS C/ 21DE MAY0

LOCAL COMERCIAL - 86 m2

AMUNATEGUI ¢/
ZEGERS

- CORTINAS METALICAS
- PISO DE PORCELANATO

-G, Ol

ENERGIAS ELECTRI

- CON CLIMATIZACI
BANO

. Kl‘l"CNENEI TE

s —

AV. COSTANERA

UF 3.162
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