

**TU PROPIEDAD EN
BUENAS MANOS**

altamira
GESTIÓN INMOBILIARIA

a

VENTAS

VENTA CASAS EN IQUIQUE Y ALTO HOSPICIO	CONST./TERRENO
3.162 UF. CASA PASAJE GRANEROS -BRP	99 / 104 M ²
7.200 UF. PASAJE LEBU - ALTO MANQUEHUE	117 / 110 M ²
13.269 UF. AVENIDA COSTANERA CON P. HURTADO Y TWILLS MONTI) BRP	172 / 426 M ²
13.950 UF. CONDOMINIO MARES DEL SUR (INTERIOR)	106 / 280 M ²
15.800 UF. JOSÉ FRANCISCO VERGARA (ZONA SUR)	242 / 599 M ²
17.700 UF. CONJUNTO REINA MAR (3 PISOS)	417 / 170 M ²

VENTA DEPARTAMENTOS EN IQUIQUE Y ALTO HOSPICIO

1.550 UF. EDIFICIO MATIZ CENTRAL PISO 15	25 M ²
2.150 UF. EDIFICIO VIGIAS DEL MAR II PISO 15	48 M ²
2.900 UF. EDIFICIO VIGIAS DEL MAR I PISO 11	63 M ²
3.500 UF. EDIFICIO SEÑORIAL PISO 8	62 M ²
3.700 UF. EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 1 (AMPLIA TERRAZA)	72 M ²
3.750 UF. ED. PEDRO PRADO PISO 21	53 M ²
3.900 UF. EDIF. TORRE CAPITAL PISO 30	80 M ²
3.950 UF. EDIFICIO PANORÁMICO PISO 18 TB	69 M ²
4.000 UF. ED. BRISAS DEL SUR II PISO 20	71 M ²
4.250 UF. EDIFICIO TERRAZAS DEL SOL PISO 23	73 M ²
4.300 UF. EDIFICIO RODAS PISO 21 COND. MAR Egeo	62 M ²
4.500 UF. EDIFICIO MATIZ PISO 20	75 M ²
4.500 UF. EDIFICIO COSTANERA HUAYQUIQUE PISO 18 (2 ESTAC.)	84 M ²
4.700 UF. EDIFICIO URBANO (CENTRAL) PISO 11	85 M ²
4.900 UF. EDIFICIO NAUTILUS PISO 20	70 M ²
5.200 UF. EDIFICIO PENINSULA PISO 9 (CAVANCHA)	84 M ²
5.250 UF. EDIFICIO MATIZ CAVANCHA PISO 25	95 M ²
5.400 UF. EDIFICIO ARAUCARIA PISO 4	110 M ²
5.600 UF. EDIFICIO ARAUCARIA PISO 17 (2 ESTAC.)	110 M ²
5.600 UF. COND. JARDINES DEL SUR - ED. NATIVA PISO 14	132 M ²
5.800 UF. EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 8	63 M ²
5.800 UF. EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 8 (2 ESTAC.)	104 M ²
5.950 UF. ED. AGUAMARINA I PISO 23 (PLAYA BRAVA) 2 ESTAC.	122 M ²
6.200 UF. EDIFICIO ARRECIFE (1ER LÍNEA) PISO 2	130 M ²
6.300 UF. ED. PUNTA CAVANCHA PISO 3 TS	100 M ²
6.950 UF. CONDOMINIO LA PORTADA PISO 6	125 M ²
7.000 UF. EDIFICIO COSTA CAVANCHA PISO 23	99 M ²
7.200 UF. EDIFICIO RODAS PISO 20 - COND. MAR Egeo	105 M ²
8.250 UF. EDIFICIO HUANTAJAYA PISO 10 (DUPLEX)	165 M ²
9.500 UF. EDIFICIO MYKONOS / MAR Egeo PISO 13 (2 ESTAC.)	175 M ²
9.900 UF. EDIFICIO PUNTA CAVANCHA PISO 11 T NORTE	166 M ²
10.000 UF. EDIF. LOS RESIDENTES PISO 15 (3 ESTAC.)	140 M ²
10.800 UF. CONDOMINIO LAS ANTILLAS / ED. DOMINICA PISO 14	175 M ²
11.200 UF. EDIFICIO PENINSULA - DUPLEX PISO 26	193 M ²

VENTA LOCALES, OFICINAS Y TERRENOS EN IQUIQUE

1.500 UF. EDIFICIO CENTRO MÉDICO IQUIQUE - PISO 8	16 M ²
1.600 UF. EDIFICIO RAMÍREZ 110 PISO 5	30 M ²
2.480 UF. EDIFICIO PORTAL BEPER (TARAPACÁ - CENTRO COMERCIO) PISO 7 - OF. 701	65 M ²
2.690 UF. EDIFICIO PORTAL BEPER (TARAPACÁ - CENTRO COMERCIO) PISO 3 - OF. 301	71 M ²
4.400 UF. TERRENO EN BAJO MOLLE (CONJUNTO FRAI ANDRÉS)	375 M ²
4.700 UF. LOCAL RESTAURANTE Y RESTÓRAN (VIVAR / CESPY Y GONZÁLEZ)	120 / 64 M ²
4.950 UF. BODEGA CENTRAL - O' HIGGINS (VIVAR / BARROS ARANA)	112 M ²
10.000 UF. TERRENO RAMÍREZ ESQUINA ZEGERS (CENTRAL)	297 M ²
10.300 UF. EDIFICIO HUMBERSTONE PISO 8 (2 ESTAC.)	200 M ²
11.800 UF. LOCAL CENTRAL VIVAR / ESQ. SAN MARTÍN	327/176 M ²
53.730 UF. TERRENO CENTRAL - VIVAR ESQUINA O'HIGGINS	1.194 M ²
55.000 UF. TERRENO BULNES / ANÍBAL PINTO (CENTRAL)	1.145 M ²

VENTA TERRENOS E INDUSTRIALES

2.500 UF. TERRENO POZO ALMONTE (ZONA INDUSTRIAL RUTA A-651 COLLAHUASI)	6.165 M ²
2.912 UF. TERRENO SITIO 7 CON GALPÓN SECTOR AMAKI - A MOLLE ALTO HOSPICIO	200 M ²
10.916 UF. TERRENO E INSTALACIONES (CALICHE) ALTO HOSPICIO BRP 855/2.500 M ²	
17.371 UF. TERRENO ALTO HOSPICIO LOTE 0 LOS CONDORES BRP	5.278 M ²
26.000 UF. TERRENO POZO ALMONTE (ZONA INDUSTRIAL RUTA A-651 COLLAHUASI)	21.776 M ²
27.500 UF. TERRENO E INSTALACIONES LOTE 0 LOS CONDORES / A HOSPICIO	566 / 7.194 M ²
30.452 UF. LOTE 0 CENTRO INDUSTRIAL LOS CONDORES	7.225 M ²

VENTA TERRENOS PICA E INTERIOR

500 UF. TERRENO EN PUEBLO DE LA TIRANA	5.000 M ²
--	----------------------

ARRIENDOS DESTACADOS ☎ 9 9159 5769 • 9 8139 5357



ARRIENDOS

\$ 480.000 - AGUA MARINA II	\$ 850.000 - MYKONOS	UF 22 - BODEGA	UF 70 - LOCAL COMERCIAL
1 DORMITORIO · 1 BAÑO	3 DORMITORIOS · 2 BAÑOS	SERRANO C/ OBISPO LABBÉ	VIVAR E/ SAN MARTÍN
\$ 480.000 - HUANTAJAYA	\$ 850.000 - MIRADOR P. BRAVA	UF 45 - LOCAL COMERCIAL	UF 80 - LOCAL COMERCIAL
1 DORMITORIO · 1 BAÑO	2 DORMITORIOS · 2 BAÑOS (AMUEBLADO - GASTOS COMUNES INCLUIDOS)	AMUNÁTEGUI E/ ZEGERS	UF 140 - EDIFICIO CORPORATIVO
\$ 480.000 - TADEO HAENKE	UF 3 - ESTACIONAMIENTO	UF 50 - TERRENO RUTA A-1	BARROS ARANA E/ LIBERTAD
1 DORMITORIO · 1 BAÑO	EDIFICIO BARRIO PARQUE	PTO. PATILLOS Y PATAACHE	458 M ² · ZEGERS C/ 21 DE MAYO
\$ 480.000 - AGUA MARINA I	UF 7 - OFICINA	UF 55 - OFICINA	LOCAL COMERCIAL - 86 m ²
1 DORMITORIO · 1 BAÑO	EDIFICIO HUMBERSTONE	EDIFICIO PUERTO IQUIQUE	AMUNÁTEGUI C/ ZEGERS
\$ 550.000 - ALTO DEL PARQUE	UF 17 - OFICINA	UF 60 - OFICINAS	- CORTINAS METÁLICAS
2 DORMITORIOS · 2 BAÑOS	EDIFICIO EMPRESSARIAL	JOSÉ MIGUEL CARRERA	- PISO DE PORCELANATO
\$ 850.000 - TRES MARES	UF 21 - OFICINA	UF 60 - TERRENO - 394 M ²	- CANALIZACIÓN CON CLIMATIZACIÓN
4 DORMITORIOS · 3 BAÑOS	EDIFICIO DHARMA	VIVAR C/ ORELLA	- BAO - KITCHENETTE

UF 45



VENTAS DESTACADAS ☎ 9 9885 2750 • 9 9417 5793

www.altamirapropiedades.cl